平成28年４月27日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 森 悦郎

 （コード番号9742 東証第１部）

問合せ先 経営戦略本部 広報・IR部長 小林 明広

電話番号 03-6261-3400

熊本地震災害への支援について

このたびの地震により、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げますとともに、被

害を受けられた被災者の皆様には、謹んでお見舞い申し上げます。

当社は、熊本地震により被災された方々の救援や被災地の復興に役立てていただくため、500 万

円を義援金として拠出することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

被災者の皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以 上